
BG.0050.01.273.2024          

Zarządzenie Nr 273/2024 
Wójta Gminy Nieporęt 
z dnia 12 lipca 2024 r. 

 

w sprawie wyboru oferty w Konkursie ofert na realizację zadania publicznego                        
w zakresie kultury,  sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego na 
opracowanie oraz druk publikacji popularnonaukowej będącej zbiorem artykułów                   
i wspomnień dotyczących historii gminy Nieporęt, zaprojektowanie i wybicie 
okolicznościowych monet w związku z przypadającą  w 2024 r. 100. rocznicą założenia 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Nieporęcie oraz zorganizowanie wycieczek zabytkowym 
autobusem „ogórkiem” po Gminie Nieporęt.  

 
Na podstawie art. 26 ust. 1, art 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 5 ust. 4 pkt 1, art. 15 ust. 1 i 2, art. 16 ust. 1 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. 
U. z 2023 r. poz. 571) w związku z Zarządzeniem Nr 222/2024 Wójta Gminy Nieporęt z dnia 
5 czerwca 2024 r. w sprawie ogłoszenia  konkursu ofert na realizację zadania publicznego                
w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego na opracowanie 
oraz druk publikacji popularnonaukowej będącej zbiorem artykułów i wspomnień 
dotyczących historii gminy Nieporęt, zaprojektowanie i wybicie okolicznościowych monet             
w związku z przypadającą  w 2024 r. 100. rocznicą założenia Ochotniczej Straży Pożarnej              
w Nieporęcie oraz zorganizowanie wycieczek zabytkowym autobusem „ogórkiem” po 
Gminie Nieporęt, zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

1. Dokonać wyboru oferty złożonej przez Nieporęckie Stowarzyszenie Historyczne z siedzibą                       
w Nieporęcie, 05-126 Nieporęt, ul. Dworcowa 17, uwzględniając wniosek Komisji 
Konkursowej powołanej Zarządzeniem Nr 272/2024  Wójta Gminy Nieporęt z dnia 11 lipca 
2024 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu rozpatrzenia ofert w  otwartym 
Konkursie ofert na realizację zadania publicznego w zakresie kultury,  sztuki, ochrony dóbr 
kultury i dziedzictwa narodowego na opracowanie oraz druk publikacji popularnonaukowej 
będącej zbiorem artykułów i wspomnień dotyczących historii gminy Nieporęt, 
zaprojektowanie i wybicie okolicznościowych monet w związku                        
z przypadającą  w 2024 r. 100. rocznicą założenia Ochotniczej Straży Pożarnej w Nieporęcie 
oraz zorganizowanie wycieczek zabytkowym autobusem „ogórkiem” po Gminie Nieporęt.  

2. Uzasadnienie określające przyczyny wyboru oferty do realizacji zadań publicznych zawiera 
Protokół z posiedzenia Komisji Konkursowej stanowiący załącznik  do Zarządzenia. 
 

 
§ 2. 

1. W związku z wyborem oferty wskazanej w § 1 ust. 1 zawrzeć umowę na realizację w 2024 
roku zadania publicznego Gminy Nieporęt w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury              
i dziedzictwa narodowego na opracowanie oraz druk publikacji popularnonaukowej będącej 
zbiorem artykułów i wspomnień dotyczących historii gminy Nieporęt, zaprojektowanie              
i wybicie okolicznościowych monet w związku z przypadającą  w 2024 r. 100. rocznicą 
założenia Ochotniczej Straży Pożarnej w Nieporęcie oraz zorganizowanie wycieczek 
zabytkowym autobusem „ogórkiem” po Gminie Nieporęt, 
 
 
 



2. Udzielić w 2024 roku Nieporęckiemu Stowarzyszeniu Historycznemu z siedzibą                          
w Nieporęcie, 05-126 Nieporęt, ul. Dworcowa 17 dotację w wysokości 50.000,00 zł (słownie: 
pięćdziesiąt tysięcy złotych). 
 
3. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji określi umowa w sprawie realizacji  
w 2024 roku zadania publicznego Gminy Nieporęt w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i dziedzictwa narodowego na opracowanie oraz druk publikacji popularnonaukowej 
będącej zbiorem artykułów i wspomnień dotyczących historii gminy Nieporęt, 
zaprojektowanie i wybicie okolicznościowych monet w związku z przypadającą  w 2024 r. 
100. rocznicą założenia Ochotniczej Straży Pożarnej w Nieporęcie oraz zorganizowanie 
wycieczek zabytkowym autobusem „ogórkiem” po Gminie Nieporęt, zawarta z Nieporęckim 
Stowarzyszeniem Historycznym  z siedzibą w Nieporęcie, 05-126 Nieporęt, ul. Dworcowa 17. 

 
 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Nieporęt. 
 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt 

Agnieszka Powała 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


